bakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1678/2024

1679/2024

1681/2024

1682/2024

1683/2024

1684/2024

1685/2024

1686/2024

1687/2024

1688/2024

1689/2024

1691/2024

1692/2024

1693/2024

1694/2024

1695/2024

1696/2024

1170/10

1697/2024

1698/2024

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4YMNoO bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

03.07.2024

03.07.2024

15.07.2024

08.07.2024

07.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

30.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

CBepeHun

bakypoBsa EneHa BnagummposHa

007436

30.06.2011

O6beKT OueHKU

oM u 3emna

oM un 3emna

MomeleHne apeHaa

KBapTupbl Ha BbIKYM

3emns

KsapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

ApeHpa 6a3bl

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

oM u 3emna

KBapTupa

Oom u 3emna

3paHue n
3eMesibHble Y4acTKu

3emns

3emns

ABTOMOb6UB

MapkoBka

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



1699/1/2024

1699/2/2024

1700/2024

1168/10

1701/1/2024

1702/2024

1703/2024

1704/2024

1705/2024

1706/2024

1707/2024

1708/2024

1709/2024

1710/2024

1711/2024

1712/2024

1713/2024

1714/2024

1715/2024

1716/2024

1717/2024

1718/2024

1719/2024

1720/2024

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

18.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

12.08.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

12.08.2024

31.07.2024

01.08.2024

03.08.2024

03.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

KBapTupa

3emns

KBapTupa

MNomelweHns

ABTOMOb6Ub

3paHue n 3eMmnna

3emns

KeapTupa

3emns

3emns

MapKoBKu

Oom n 3emnsa

3emns

3emns

KBapTupa

2 3eMesibHbIX
yyacTKa

KBapTupa

Yacebl

3emns

oM un 3emna

Oom un 3emna

3emns

Oom n 3emnsa

Dona B KBapTupe

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



1721/2024

1722/2024

1723/2024

1724/2024

1173/10

1725/1/2024

1725/2/2024

1725/3/2024

1726/2024

1727/2024

1728/2024

1729/2024

1730/2024

1731/2024

1732/2024

1642/2024/1

1733/2024

1734/2024

1735/2024

1736/2024

1737/2024

1738/2024

1739/2024

1740/2024

1741/2024

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

07.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

2 camocBana

MNomeueHns apeHaa

MomeleHna apeHaa

MomeueHns apeHaa

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN y4acTokK

Mapax

ABTOMO6Ub

ABTOMOBUNB

KBapTupa

YXunoe nomeuieHne
Ha BbIKyN

MapKoBoO4YHOE MecTo

MapkoBO4YHOE MecTo

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UB

oM un 3emna

3emns

ApeHaa nomeLieHunin

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



1742/2024

1743/2024

1744/2024

1745/2024

1746/2024

1747/2024

1748/2024

1749/2024

1750/2024

1751/2024

1752/2024

1177/10

1753/2024

1754/2024

1755/2024

1756/2024

1757/2024

1758/2024

1759/2024

1163/10

1760/2024

1179/10

1761/2024

1762/2024

1763/2024

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

21.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

ABTOMOGUNB

Oom n 3emnsa

oM u 3emnsa

Fapax

3emns

3emns

KBapTupa

3eMe ibHbIN Y4acToK

Oom n 3emnsa

KeapTupa

3emns

3emns

ABTOMO6Ub

oM un 3emna

BoCCTaHOBUTENbHBIN
pPeMOHT

3emns

Oom n 3emnsa

PeueH3ns

KBapTupa

OueHka gosn B OO0

MNMomeleHne

oM un 3emna

3emns

3emns

3emns

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA,
BbIKyMHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
BbIKYMHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1764/2024

1765/2024

1766/2024

1767/2024

1768/2024

1769/2024

1770/2024

1771/2024

1772/2024

1773/2024

1774/2024

1775/2024

1776/2024

1777/2024

1778/2024

1779/2024

1780/2024

1180/10

1782/2024

1783/2024

1785//1/2024

1785/2/2024

1785/3/2024

1785/4/2024

1786/2024

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4YMNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

07.09.2024

06.09.2024

07.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

24.09.2024

3emns

[ons B KBapTupe

KBapTupa

34aHue n 3eMns

3emns

KeapTupa

Oom n 3emna

oM un 3emna

3emns

3emns

Oom n 3emnsa

3emns

MapKoBKa

oM un 3emna

Oom n 3emnsa

oM u 3emna

TenedoH

ABTOMOGUNB

CepBUTYTHI

3emns

oM n 3emna

Oom n 3emna

3emns

KBapTupa

3emns

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHaSA,
BbIKyMHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



1787/2024

1788/2024

1789/2024

4no bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

3emns

3emns

ABTOMOGUNB

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa
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