

**Бакурова Елена Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бакурова Елена Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007436			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.06.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1678/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.07.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1679/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.07.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1681/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.07.2024	Помещение аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
1682/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.07.2024	Квартиры на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1683/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1684/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1685/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1686/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1687/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	30.07.2024	Аренда базы	Рыночная	Оценка недвижимости
1688/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1689/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1691/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.07.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1692/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1693/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.07.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1694/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.07.2024	Здание и земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1695/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1696/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1170/10	ЧПО Бакурова Е.В.	18.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1697/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.07.2024	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1698/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1699/1/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1699/2/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1700/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1168/10	ЧПО Бакурова Е.В.	22.07.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1701/1/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1702/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	29.07.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1703/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1704/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1706/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1707/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.07.2024	Парковки	Рыночная	Оценка недвижимости
1708/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1709/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	29.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1710/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	29.07.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1711/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1712/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	2 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1713/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	31.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1714/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.08.2024	Часы	Рыночная	Оценка движимого имущества
1715/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1716/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1717/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1718/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1719/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1720/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.08.2024	Доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости

1721/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1722/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1723/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1724/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1173/10	ЧПО Бакурова Е.В.	09.08.2024	2 самосвала	Рыночная	Оценка движимого имущества
1725/1/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Помещения аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1725/2/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Помещения аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1725/3/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Помещения аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
1726/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1727/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1728/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1729/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
1730/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1731/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1732/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1642/2024/И	ЧПО Бакурова Е.В.	12.08.2024	Жилое помещение на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1733/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.08.2024	Парковочное место	Рыночная	Оценка недвижимости
1734/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.08.2024	Парковочное место	Рыночная	Оценка недвижимости
1735/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1736/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1737/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1738/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1739/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1740/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1741/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.08.2024	Аренда помещений	Рыночная	Оценка недвижимости

1742/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1743/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1744/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1745/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.08.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
1746/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1747/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1748/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1749/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.08.2024	Земельный участок	Рыночная, выкупная	Оценка недвижимости
1750/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.08.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1751/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1752/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	29.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1177/10	ЧПО Бакурова Е.В.	30.08.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1753/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.09.2024	Автомобиль	Рыночная, выкупная	Оценка движимого имущества
1754/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1755/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.09.2024	Восстановительный ремонт	Рыночная	Оценка недвижимости
1756/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	02.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1757/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1758/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.09.2024	Рецензия	Рыночная	Оценка недвижимости
1759/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1163/10	ЧПО Бакурова Е.В.	04.09.2024	Оценка доли в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1760/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.09.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1179/10	ЧПО Бакурова Е.В.	06.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1761/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1762/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1763/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1764/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1765/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.09.2024	Доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
1766/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1767/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.09.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1768/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1769/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1770/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1771/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1772/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1773/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1774/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1775/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1776/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.09.2024	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1777/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1778/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1779/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.09.2024	Дом и земля	Рыночная, выкупная	Оценка недвижимости
1780/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.09.2024	Телефон	Рыночная	Оценка движимого имущества
1180/10	ЧПО Бакурова Е.В.	20.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1782/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.09.2024	Сервитуты	Рыночная	Оценка недвижимости
1783/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1785//1/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1785/2/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.09.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1785/3/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1785/4/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1786/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1787/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1788/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.09.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1789/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества